Escuela de Seguridad de la Aviacion Civil
(ESAC)

‘““Mayor General Piloto Luis Damian Castro Cruz, FAD”’

DECIMA SEGUNDA PROMOCION AVSEC
Desde el 07/01/2010 Hasta el 18/08/2010



NUM. RANGO

1 Sgto. AVSEC
2 Cabo AVSEC
3 Cabo AVSEC
4 A/M AVSEC
5 A/M AVSEC
6 A/M AVSEC
7 A/M AVSEC
8 A/M AVSEC
9 A/M AVSEC
10 A/M AVSEC
11 A/M AVSEC
12 A/M AVSEC
13 A/M AVSEC
14 A/M AVSEC
15 A/M AVSEC
16 A/M AVSEC
17 A/M AVSEC
18 A/M AVSEC
19 A/M AVSEC
20 A/M AVSEC
21 A/M AVSEC
22 A/M AVSEC
23 A/M AVSEC
24 A/M AVSEC
25 A/M AVSEC
26 A/M AVSEC
27 A/M AVSEC
28 A/M AVSEC
29 A/M AVSEC
30 A/M AVSEC
31 A/M AVSEC
32 A/M AVSEC

] DECIMA SEGUNDA PROMOCION AVSEC
CURSO INSTRUCCION BASICA PARA EL PERSONALDE SEGURIDAD DE AEROPUERTO

"LIC. NORGE BOTELLO FERNANDEZ"

APELLIDOS
Cepin Pérez
Herrera Arvelo
Garcia Lopez
Acosta Guzman
Acosta Valenzuela
Agramonte Campos
Alcequiez Lebron
Almonte Serrano
Almonte Vallejo
Anderson Pichardo
Aquino Pefia
Arias Blanco
Arias Santana
Béez Castillo
Bautista Fermin
Beltré Rosario
Benuat

Bonifacio Padilla
Cabrera Pujols
Candelario De Jesus
Capois Castillo
Castillo Castillo
Castillo Familia
Castillo Luciano
Castillo Rojas
Castillo Zacaria
Castro

Cesar

Cipion Arias
Concepcidn Rincon
Corporan Pinales

Cruz Sosa

NOMBRES
José

Juan
Mauricio
Fernandito
Benjamin
Jose

Euris
Michel
Victor Mario
Yobri
Ronny

José Dario
Irvin A.
Kelvin
Concepcién
Julio
Noemi
Wilfredo.
Deuri
Anthony
Derby E.
Starley M.
Neury R.
Héctor J.
Carlos
Ramon
José Miguel
Ramphy A.
Juan Carlos
Leandro
Carla M.
Franklyn

INST.
FAD
FAD
EN
FF.AA
FF.AA
FF.AA
FF.AA
FF.AA
FF.AA
FF.AA
FF.AA
FF.AA
FF.AA
FF.AA
FF.AA
FF.AA
FF.AA
FF.AA
FF.AA
FF.AA
FF.AA
FF.AA
FF.AA
FF.AA
FF.AA
FF.AA
FF.AA
FF.AA
FF.AA
FF.AA
FF.AA
FF.AA
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33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69

A/M AVSEC
A/M AVSEC
A/M AVSEC
A/M AVSEC
A/M AVSEC
A/M AVSEC
A/M AVSEC
A/M AVSEC
A/M AVSEC
A/M AVSEC
A/M AVSEC
A/M AVSEC
A/M AVSEC
A/M AVSEC
A/M AVSEC
A/M AVSEC
A/M AVSEC
A/M AVSEC
A/M AVSEC
A/M AVSEC
A/M AVSEC
A/M AVSEC
A/M AVSEC
A/M AVSEC
A/M AVSEC
A/M AVSEC
A/M AVSEC
A/M AVSEC
A/M AVSEC
A/M AVSEC
A/M AVSEC
A/M AVSEC
A/M AVSEC
A/M AVSEC
A/M AVSEC
A/M AVSEC
A/M AVSEC

De Jesus Mercedes
De JesUs Pefia

De la Cruz Prensa
De la Rosa Béez
De la Rosa Rodriguez
De ledn De Ledn
De ledn Mateo

De ledn Severino
Donato Thompson
Duran De la Rosa
Encarnacion De la Rosa
Escarraman Sanchez
Espaillat Jiménez
Espino

Féliz Polanco

Féliz Polanco

Féliz Ruiz
Fernandez Suriel
Fondeur Diaz
Garcia Gonzélez
Garcia Lopez
Garcia Pérez
Genao

Gonzélez Martinez
Guevara Guevara
Guzman Guzman
Guzman Nivar
Guzman Rodriguez
Hernéandez Sterling
Heredia Garcia
Herrand Alcéantara
Herrera Henriquez
Jacobo Reynoso
Jiménez Céspedes
Jiménez Marte
José Lopez

La Paz Turbi

Enmanuel
Claris
Frailyn.
Willy
Darwin
Hungria
Antonio.
Carlos
Francisco
Ambiorix
Geraldino
Ramon.
Rohaldis
José Miguel
Jorge D.
Jorge Luis
José J.
Reynaldo
Héctor M.
Edwin
Edwardo
Algenis
Kelvinson
German
Omar
Edwardo
Junior
Johan
Brayan
Pedro
Melvin
Jefri
Miguel A.
Juan
Jhonatan
Arnaldo
Alfredo

FF.AA
FF.AA
FF.AA
FF.AA
FF.AA
FF.AA
FF.AA
FF.AA
FF.AA
FF.AA
FF.AA
FF.AA
FF.AA
FF.AA
FF.AA
FF.AA
FF.AA
FF.AA
FF.AA
FF.AA
FF.AA
FF.AA
FF.AA
FF.AA
FF.AA
FF.AA
FF.AA
FF.AA
FF.AA
FF.AA
FF.AA
FF.AA
FF.AA
FF.AA
FF.AA
FF.AA
FF.AA
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70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106

A/M AVSEC
A/M AVSEC
A/M AVSEC
A/M AVSEC
A/M AVSEC
A/M AVSEC
A/M AVSEC
A/M AVSEC
A/M AVSEC
A/M AVSEC
A/M AVSEC
A/M AVSEC
A/M AVSEC
A/M AVSEC
A/M AVSEC
A/M AVSEC
A/M AVSEC
A/M AVSEC
A/M AVSEC
A/M AVSEC
A/M AVSEC
A/M AVSEC
A/M AVSEC
A/M AVSEC
A/M AVSEC
A/M AVSEC
A/M AVSEC
A/M AVSEC
A/M AVSEC
A/M AVSEC
A/M AVSEC
A/M AVSEC
A/M AVSEC
A/M AVSEC
A/M AVSEC
A/M AVSEC
A/M AVSEC

Lopez De JesUs
Lopez
Magallanes Duran
Marte Fernandez
Martinez Guzman
Martinez Reyes
Marun Meran
Medina Batista
Medina De Jesus
Mejia Cruz
Melendez Ovalle
Meran

Mercedes Castillo
Mercedes Castillo
Moreno Ramirez
Novas Féliz
Novas Medrano
Nufiez Carmona
Oviedo Arciniega
Ozuna

Paniagua Leyba
Paulino Frica
Pefia Féliz
Peralta Hernandez
Pérez Beloma
Pérez Féliz

Pérez Leyba
Pérez

Polonia Florian

Pujols

Ramirez De los Santos

Ramirez Rodriguez
Reyes Concepcion
Reyes Santos
Rincon De Jesus
Rincon Rincon

Rodriguez Diaz

Johan

Noel

Xavier S.
Johan Ant.
Yanira
Jeufret
Reynaldo
Victor Ant.
Cesar

Rancel
Franklin
Lenni Javier
Amauris
Luis Dgo.
Daniel
Fausto
Kenneth
Luis Alfredo
Carlos
Miguel Angel
Starlin

Juan Carlos
Carlos Miguel.
Amaury
Letti Cristina
Braulis Del J.
Albert

Angel

Johan
Misael

Juan

Samuel
Jhonnatan
Ruben
Gregory
Juan José

Alison

FF.AA
FF.AA
FF.AA
FF.AA
FF.AA
FF.AA
FF.AA
FF.AA
FF.AA
FF.AA
FF.AA
FF.AA
FF.AA
FF.AA
FF.AA
FF.AA
FF.AA
FF.AA
FF.AA
FF.AA
FF.AA
FF.AA
FF.AA
FF.AA
FF.AA
FF.AA
FF.AA
FF.AA
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107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118

Desde el 07/01/2010 Hasta el 18/08/2010.

A/M AVSEC
A/M AVSEC
A/M AVSEC
A/M AVSEC
A/M AVSEC
A/M AVSEC
A/M AVSEC
A/M AVSEC
A/M AVSEC
A/M AVSEC
A/M AVSEC
A/M AVSEC

Romero Sierra
Ruiz Luna
Sanchez Almanzar
Sanchez Inoa
Santana Meran
Santiago Garcia
Suriel Reyes
Sosa Capellan
Tapia

Taveras Villar
Ventura Segura

Vizcaino Jiménez

Estefani
Alexander
Edison
Luis M.
Jeury

Juan Carlos
Norberto
Jeyson S.
Julio Yohel
Richard A.
José Ant.
Rehuel

FF.AA
FF.AA
FF.AA
FF.AA
FF.AA
FF.AA
FF.AA
FF.AA
FF.AA
FF.AA
FF.AA
FF.AA
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